国家统计局深圳调查队办公室

深 调 办 函 〔2 0 1 9 〕4 3 号

关于召开深圳市工业生产者价格调查企业

新任统计员业务培训会议的通知

各有关调查企业：

根据广东调查总队《开展价格统计调查基层基础工作和数据

质量检查工作》要求，为更好巩固基层基础工作，保证数据填报

质 量 ，深圳调查队拟召开我市工业生产者价格调查企业新任统计

员业务培训会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

( 一 ）讲解报表制度；

( 二 ）网上直报系统问题解答；

( 三 ）如何规范填报数据波动原因；

( 四 ）普及统计法相关知识；

( 五 ）讨论和答疑。

二、会议时间

2 0 1 9 年 5 月 2 2 - 2 3 曰，会期一天半。

三、会议地点

深圳市芭堤雅酒店，深 圳 市 盐 田 区 大 梅 沙 环 梅 路 2 0 号。

3 、参会人员

新接任工业生产者价格调查工作企业的统计报表人员一名

( 企 业 名 单 见 附 件 2 〉

五、其他事项

( 一 ）请各企业领导高度重视，参会代表请勿迟到；

( 二 ）请 各 企 业 在 5 月 2 0 日前将参会人员具体信息填写回

执 （参会回执见附件丨）以电话、邮 件 或 形 式 告 知 相 关 工 作

人员；

( 三 ）参会人员请务必携带身份证进行住宿；

( 四 ）此 次 会 议 可 集 中 乘 车 前 往 酒 店 ，需集中前往的请在

2 0 1 9 年 5 月 2 2 日 上 午 1 0： 0 0 到 福 田 区 振 兴 路 3 号建艺大厦正门

集 合 前 往 〖自行驾车前往的请上午 1 1： 0 0 到酒店大堂报到：1。

附件： 1.参会回执

2 ,参会名单

( 联系人：刘 慧婷 、熊英、陈俊林，联系电话： 8 3 7 5 0 2 9 0 、
8 3 7 5 0 9 0 1 、8 3 7 5 0 0 4 2 , 1 3 7 1 3 5 6 0 9 8 6 、1 3 4 2 8 9 2 7 2 8 1 、1 3 4 2 0 9 2 8 8 3 5 〕

附 件 1

参会回执

单位名称 姓名 性别 手机 是否乘坐集体大巴

(备注：请 于 5 月 2 0 日下班前，将该表以电话或通过网络形式告知相关工作人

员，刘 慧 婷 叫 490451730，熊 英 收 34207069，陈 俊 林 叫 23613265， 邮 箱 1仏@

3 2 (10(1 00111. 011 ̂

附 件 2

参会名单

192190290 国药集团致君（深圳〉制药有限公司 717884990 长安标致雪铁龙汽车有限公司

192224761 深圳华强信息产业有限公司 724735037 联能科技 (深圳〉有限公司

192267315 深圳市振华微电子有限公司 732058742 努比亚技术有限公司

192408579 深圳市威尔德电子有限公司 734147589 深圳市诚威电线有限公司

192441045 华润怡宝食品饮料 (深圳〉有限公司 741217143 深圳赛科显示器有限公司

279422189 海能达通信股份有限公司 741244774 松维线路扳 (深圳〉有限公司

550332069 深圳市世鼎通信科技有限公司 743217948 深圳市豪鹏科技有限公司

591885452 硕诺科技 (深圳〉有限公司 743243193 深圳市力豪机械设备有限公司

593047655 深圳市优必选科技有限公司 752511671 兆赫电子（深圳〉有限公司

618813636 宏利宝钢铁加工 (深圳〉有限公司 754271093 深圳日海通讯技术股份有限公司

618817282 南海油脂（赤湾〕有限公司 754275879 深圳东丰珠宝首饰有限公司

618822700 维他 (光明〉食品饮料 757608309 深圳市中兴微电子技术有限公司

618826082 福群 电 子 （深圳〉有限公司 758638825 深圳市帝晶光电股份有限公司

618830559 广东核电合营有限公司 764977372 深圳劲拓自动化设备有限公司

618868899 三马电器有限公司 779886043 联想信息产品 (深圳〉有限公司

618893445 盐田珍兴皮鞋厂 785264718 深圳市同方多媒体科技有限公司

618910444 吉田拉链 (深圳〉有限公司 792585536 深圳市高喜路电子有限公司

618923202 震坚模具机械 (深圳〉有限公司 08703291乂 深圳市世纪云芯科技有限公司

618932432 记忆科技 (深圳〉有限公司 19237767乂 深圳市喜德盛自行车股份有限公司

618935385 国兴继电器 (深圳〕有限公司 74662942乂 深圳市粤豪珠宝有限公司

670037064 深圳市富安娜家居用品股份有限公司龙华工厂 758601通 深圳中集专用车有限公司

685373052 深圳市萃华珠宝首饰有限公司 72855775乂 深圳可颂食品有限公司

697136927 深圳市华星光电技术有限公司 736288473 深圳市顺昌门机电设备有限公司

708421097 深圳市沃尔核材股份有限公司 731090468 深圳报业集团印务有限公司

708433207 深圳市蓝希望电子有限公司 599058670 深圳市翠绿首饰制造有限公司

708447756 西门子迈迪特 (深圳〉磁共振有限公司 736284528 深圳华威合兴钢结构工程有限公司

708453259 深圳信立泰药业有限公司 576383032 高达皮革制品（深圳〉有限公司

708467837 深圳迈瑞生物医疗电子有限公司 192408392 深圳市燃气集团股份有限公司